РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901 Камчатский край Тигильский   район с.Лесная ул. Депутатская д.7 тел./факс 415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15 ОТ 22.08.2022 г.
	 «Об отмене постановления главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 03 от 30.01.2020 г «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

     На основании протеста И.о. заместителя прокурора Тигильского района юриста 3 класса И.А. Гилева от 11.08.2022 № 07-02-2022 на постановление администрации сельского поселения «село Лесная» от 30.01.2020 № 03 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 03 от 30.01.2020 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Сельского поселения «село Лесная»                                          Е.А.Сиверина